
Warszawa,25.08.2017 
Uchwały Zarządu PZ Judo, kadencja 2016-2020 

 
 

Głosowanie elektroniczne  Zarządu Polskiego Związku Judo  z dnia: 
25.08.2017 r. 
 
Głosowali 
 

1) Jacek Zawadka, 
2) Juliusz Kowalczyk 
3) Andrzej Falkiewicz 
4) Mariusz Radziewski, 
5) Adam Poździk 
6) Andrzej Jasiński 
7) Józef Jopek 
8) Cezary Borzecki 
9) Jacek Biernat 
10)Tomasz Gadaj 

 
Uchwała nr 1/12./2017 

Zarządu Polskiego Związku Judo  
w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji mężczyzn na Mistrzostwa Europy 

Juniorów 
w Mariborze w dniach 15 - 17 września 2017 roku. 

 
Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co 

następuje: 
§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji mężczyzn Polski na 
Mistrzostwa Europy Juniorów, które odbędą w Mariborze w dniach 15 - 17 
września 2017 roku: 
1. Zawody indywidualne mężczyzn:  
Kat. -73kg- Tchórzewski Cezary – SGKS Wybrzeże Gdańsk, 
Kat. -81kg- Sebastian Marcinkiewicz – KS Gwardia Wrocław, 
Kat. -90kg- Jakub Ozimek – AZS AWF Warszawa, 
Kat. 100kg- Kacper Szczurowski – AZS Gliwice, 
Kat. 100kg- Dominik Majowski – GKS Czarni Bytom, 
Kat. +100kg- Krzysztof Załęczny – TKS Judo Toruń. 
2. Zawody drużynowe mężczyzn: 
Kat. -66kg- Patryk Kastner- KS Gwardia Wrocław, 
Kat. -73kg- Cezary Tchórzewski- SGKS Wybrzeże Gdańsk i Maciej Krogulski- UKJ 
225 Warszawa,  
Kat. -81kg- Paweł Drzymał- GKS Czarni Bytom i Sebastian Marcinkiewicz- KS 
Gwardia Wrocław, 
Kat. -90kg- Jakub Ozimek- AZS AWF Warszawa, 
Kat. +90 kg Kacper Szczurowski- AZS Gliwice i Krzysztof Załęczny- TKS Judo 
Toruń. 
Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji kobiet Polski na 
Mistrzostwa Europy, które odbędą w Mariborze w dniach 15 - 17 września 2017 
roku.: 



1. Zawody indywidualne kobiet:  
Kat. -52kg – Klaudia Cieślik – UKS Judo Wolbrom, 
Kat. -52kg – Aleksandra Kaleta – UKS Judo Wolbrom, 
Kat. -57kg – Julia Kowlaczyk – KS Polonie Rybnik, 
Kat. – 57kg – Anna Dąbrowska – MKS Juvenia Wroław, 
Kat.- 70kg – Eliza Wróblewska – KS Akademia Judo Poznań, 
Kat.-78kg – Paulina Dziopa – GKS Czarni Bytom, 
Kat. – 78 kg – Daria Tymann – GKS Czarni Bytom, 
Kat. +78kg – Anita Fromela – UKS Conrad Gdańsk. 
2. Zawody drużynowe: 
Kat. -52kg – Klaudia Cieślik – UKS Judo Wolbrom, 
Kat. -52kg – Aleksandra Kaleta – UKS Judo Wolbrom, 
Kat. -57kg – Julia Kowlaczyk – KS Polonie Rybnik, 
Kat. – 57kg – Anna Dąbrowska – MKS Juvenia Wroław, 
Kat. – 63kg – Barbara Kulik – UKJ 225 Warszawa, 
Kat. – 63kg – Andżelika Szymańska – MKS Olimpijczyk Włocławek, 
Kat.- 70kg – Eliza Wróblewska – KS Akademia Judo Poznań, 
Kat. + 70 kg – Daria Tymann – GKS Czarni Bytom, 
Kat. +70kg – Anita Fromela – UKS Conrad Gdańsk. 

§ 2. 
1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu 

Związku. 
2. Zgłoszenie reprezentacji do IJF powierza się Dyrektorowi Sportowemu PZ 

Judo. 
§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
W glosowaniu brało udział członków zarządu. 
W wyniku głosowania: głosów za 8 , przeciw głosów 1, wstrzymujących się 1 
uchwała została przyjęta. 
 

Uchwała Nr 2/12/17 
Zarządu Polskiego Związku Judo 

 
w sprawie: realizacji projektu "EDUKACJA" 

 
Na podstawie (§ 28 pkt 18) Statutu Polskiego Związku Judo, Zarząd Polskiego Związku 

Judo (Zarząd PZ Judo) uchwala, co następuje: 
§ 1 

Zarząd PZ Judo, uwzględniając stan prawny po tzw. deregulacji zawodu trenera, od dnia 1 
listopada 2017 r. postanawia wdrożyć nowe zasady szkolenia kadr trenerskich.  
 

§ 2 
Od dnia podjęcia niniejszej uchwały Zarząd PZ Judo, uwzględniając stan prawny wprowadza w judo 
następujące kwalifikacje trenerskie i instruktorskie: 
 
1. instruktor ukemi judo, kwalifikacja nowa,   przewidywany poziom 3 SRKS*; 
2. instruktor asystent judo, kwalifikacja nowa,   przewidywany poziom 3 SRKS; 
3. - trener kl-III PZ Judo,  dotychczasowy instruktor, przewidywany poziom 4 SRKS;   
4. - trener kl-II PZ Judo, dotychczasowy trener kl-II, przewidywany poziom 5 SKRS; 
5. - trener kl-I PZ Judo, dotychczasowy trener kl-I, przewidywany poziom 6 SKRS; 
6. - trener kl-M PZ Judo, dotychczasowy trener kl-M, przewidywany poziom 7 SKRS. 
 
*SRKS - Sektorowa Rama Kwalifikacji Sportowych 
 



§ 3 
W związku z podjęciem niniejszej uchwały, Zarząd PZ Judo uzna ważność kursów i szkoleń które: 
1. rozpoczęły się przed dniem podjęcia niniejszej uchwały, ale jeszcze przed ich zakończeniem 

programy, wymagania dla kandydatów i dane organizacyjne kursów i szkoleń zostaną, 
zgłoszone do PZ Judo, uzyskają akceptację Związku i zostanie im przyznany poziom zgodnie z 
§ 2;  

2. rozpoczną się po dniu podjęcia niniejszej uchwały, ale jeszcze przed ich zakończeniem i przed 
dniem 1 listopada 2017 r. ich programy, wymagania dla kandydatów i dane organizacyjne 
zostaną przesłane i zgłoszone do PZ Judo, uzyskają akceptację Związku i zostanie im 
przyznany poziom zgodnie z § 2; 

3. których rozpoczęcie planowane jest po dniu 1 listopada 2017 r.), jeżeli w terminie na co 
najmniej 30 dni przed planowaną datą rozpoczęcia ich programy, wymagania dla kandydatów i 
dane organizacyjne zostaną przesłane i zgłoszone do PZ Judo, uzyskają akceptację Związku i 
zostanie im przyznany poziom zgodnie z § 2; 

 
§ 4 

Od dnia podjęcia niniejszej uchwały PZ Judo nie będzie licencjonował absolwentów kursów i 
szkoleń, które nie zostały zgłoszone i nie uzyskały akceptacji zgodnie z wymogami opisanymi w § 
3 uchwały. 
 

§ 5 
PZ Judo uznaje wszystkie tytuły instruktorskie i trenerskie uzyskane przed datą podjęcia niniejszej 
uchwały.  

§ 6 
Nowe: treści programowe, wymagania dla kandydatów, wymagania organizacyjne, zasady wymiany 
dotychczasowych dokumentów instruktora na trenera kl-III i inne regulacje dotyczące treści 
niniejszej uchwały zostaną opublikowane w odrębnym trybie.  
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

W glosowaniu brało udział 10 członków zarządu. 
W wyniku głosowania: 8 głosów za, przeciw 0 głosów, 2 wstrzymujących się uchwała została 
przyjęta.  
 
 
 
 

 
 


